СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ИРБИЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ

тридцать второй сессии

  28.03.2014                                                                                       с. Ирбизино

«Об утверждении Внесений изменений и дополнений

в Правила землепользования и застройки на территории
Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области,

применительно к части территории сельского поселения,,

к населенным пунктам: село Ирбизино, поселок Крыловка, поселка Рождественский, поселок Покровка, деревня Кукарка»

       В целях создания условий для устойчивого развития территории, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, создания условий для планировки территории, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Совет Депутатов Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Внести в часть «Градостроительные регламенты» Правил землепользования и застройки Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, применительно к части территории сельского поселения, к населенным пунктам: село Ирбизино, поселок Крыловка, поселок Рождественский, поселок Покровка, деревня Кукарка, изменения согласно Приложению 1.
2. Внести в часть Карта градостроительного зонирования земель в пользовании населенных пунктов и Карта градостроительного зонирования населенного пункта, Правил землепользования и застройки Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, применительно к части территории сельского поселения к населенным пунктам, изменения согласно графическому Приложению 2.
3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Ирбизинского сельсовета» и на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения на Главу Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области Г.В.Василенко.
Председатель Совета депутатов                        Глава

Ирбизинского сельсовета                                   Ирбизинского сельсовета

Карасукского района                                          Карасукского района

Новосибирской области                                     Новосибирской области

 ____________   Н.И.Найденов                          ____________ Г.В. Василенко